**De tpe. fol. vi.**

Dignus ē agnus q̄ occisus est accipere virtutē et sapientiā et fortitudinē et honorē et gloriā et benedictionē. **Tu. Lecti. ij.**

**E**t oēm creaturā que in celo est et q̄ sup̄ terrā et subtus terrā et q̄ sunt in mari et q̄ in ea st̄t om̄es audiui dicētes sedēti in throno et agno. **Benedictio et honor et gl̄ia et potestas in secula seculor̄ et quatuor aialia dicebāt amē. Et viginti quatuor seniores ceciderūt in facies suas et adorauerūt. Et vidi q̄ aperuisset agn̄ vnū de septē signaculis et audiui vnū de quattuor animalibus dicentē tanq̄ vocē tonitruū Veni et vide. Et vidi et ecce eqū alb̄ et q̄ sedebat sup̄ pillū. Habebat arcū et data ē ei corona et erunt vincēs vt viceret. **Tu autē dñe. Lectio. iij.****

**E**t cū aperuisset sigillū sc̄dm̄ audiui sc̄dm̄ aial dicēs. Veni et vide. Et exiit alī equus rufus et q̄ sedebat sup̄ eū. datū ē ei vt sumeret pacem de terra et vt inuicē se interficiāt. Et dat̄ est illi gladī magn̄. Et cū aperuisset sigillū tertiuū audiui tertiuū aial dicēs. Veni et vide. Et ecce eqū niger et q̄ sedebat sup̄ eū habebat staterā in manu sua. Et audiui tanq̄ vocē i medio quattuor aialiuū dicentē. Bis libris tritici denario et tres bis libras ordei denario et vinū et

oleū ne leseris. **Tu. Ad laud.**

**An̄. Par vobis. Om̄ia quareta p̄ totū sicut in octaua pasce signatū ē. Ferial sc̄da. In noct.**

**An̄. Et dicebāt. v. Surrexit co minus vere alla. S. Johannē.**

**I**n illo tempore Dixit iesus discipulis suis. Vado ad eū q̄ me misit et nemo ex vobis interrogat me q̄ vadis. Sed q̄a hec locut̄ sū vob̄ tristitia implebit cor v̄m. Et re. **Sicut ex Om̄e. ve. Bede pl.**

lectiōe euāgelica fr̄s charissimi audiui dñs et redēptor n̄r imminēte sue passiōis articulo discipulis et gl̄iam ascēsiōis q̄ post mortē et resurrectionem erat clarificād̄ et aduētū spūs̄ sc̄ti q̄ illi erāt illustrādi patefecit q̄ten̄ instāte hora passiōis eiusdē min̄ p̄ illī morte dolerēt quē post mortē ad celos s̄b leuandū nō dubitarēt min̄ de sua desolatiōe trepidarent q̄s abeūte licet dño spūs̄ sc̄ti dono p̄solādos eē sperarēt. **Tu. R.**

Si oblit̄ fuero tui alla obliuiscatur me dextera mea. Adh̄ereat lingua mea faucibus meis si nō meminero tui alleluia alleluia. **v.**

Super flumina babilonis illic sedimus et fleuimus dum recordamur tui syon. Adh̄ereat lingua. **Vado in. Lectio secunda.**

quit ad eum qui me misit et nemo ex vobis interrogat

b viij

**Pars finalis.**

me quo vadis. Ac si aperte dicat. Reuertar ad eū q̄ me icarnari instituit ⁊ tāta tāq; manifesta erit eiusdē ascēsiōis claritas vt nemī n̄m op̄ sit interrogare quo vadā vidētib; cūctis q; ad celos pergā. **L. R.** Cantate deo alla. psalmū dicite ei alla. **V.** Date gl̄am laudi ei. **B.** ene autē cū de **Lec. iij.** psal. ascēsiōe sua dixisset. Vado ad eū q̄ me misit. addidit ⁊ nemo ex vobis interrogat me q̄ vadis? Superi; nāq; cū de sua passiōe prestaret dicēs. q̄ ego vado vos nō potestis venire. Interrogauit eū petrus ⁊ ait. Dñe q̄ vadis? **R.** Respōsum ē ei. Quo ego vado non potes me mō seq; sequer; at postea q̄a nimirū passiōis mortisq; ei; misterii necdū intelligere necdū poterāt imitari. maiestātē vō ascēsiōis statū vt videre cognouerūt totisq; anī vōtis vt seq; mererent optabant Sed q̄a hec locut; sum vobis Tristitia implebit cor v̄m. **L. R.** In ecclesijs b̄ndicite deo alla Dño de fontib; israel alla all. al. **V.** Cantate dño cāticū nouū cāta te domino ois terra. **Laudes.** **O** Dne datū op̄ **Laplin.** timū ⁊ om̄e donū p̄fectū desursum ē descendēs a p̄re luminū apud quē nō est trāsinuatio nec vicissitudinis obum